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ŁAWKA DIALOGU W BIEŃCZYCACH
W czwartek, 3 kwietnia, prezydent Aleksander Miszalski spotkał się na „ławce dialogu” z miesz-
kańcami Bieńczyc. Wydarzenie odbyło się w hali sportowo-widowiskowej przy III Liceum Ogól-
nokształcącym na os. Wysokim 6. 

„Ławka dialogu” to forma 
otwarcia się urzędu na miesz-
kańców. Przyświeca mu idea 
budowy miasta opartego na dia-
logu i współpracy na linii mia-
sto–mieszkańcy. Dlatego też, 
Prezydent Aleksander Miszalski 
oraz jego zastępcy: Łukasz Sęk, 
Stanisław Kracik i Stanisław Ma-
zur, oraz dyrektorzy poszcze-
gólnych wydziałów spotkali się 
z mieszkańcami Dzielnicy XVI, 
by porozmawiać o ważnych dla 
Bieńczyc sprawach. W pierw-
szej części Zygmunt Bińczycki – 
przewodniczący Rady Dzielnicy 
XVI, zadał przybyłym serię pytań, 
dotyczących ważnych dla Rady i 
Mieszkańców tematów. Wśród 
nich znalazły się: 
• Budowa nowego basenu przy 

Szkole Podstawowej nr 92,
• Nowa hala sportowa przy 

Szkole Podstawowej nr 100,
• Budowa hali sportowej KS Wanda,
• Odkorkowanie ulicy Mikołaj-

czyka oraz alei Andersa,
• Wykupy działek pod budowę 

Parku Rzecznego Dłubni,
• Monitoring nad Zalewem No-

wohuckim,
• Rewitalizacja Plant Bieńczyc-

kich,
• Budowa nowego parkingu na 

osiedlu Kalinowym.

Przedstawiciele Miasta w swo-
ich wypowiedziach dali nadzie-
ję na rozwiązanie sporej części 
zgłaszanych problemów m.in. 
remonty, rewitalizację, sprawy 
związane z Parkiem Rzecznym 
Dłubni, nowy basen, halę sporto-
wą, lepszą komunikacja, monito-
ring czy budowę miejsc postojo-
wych.
Potem głos zabrali Mieszkańcy, 
zadając pytania i zgłaszając swo-
je problemy. 
Ideą spotkań jest włączanie 
Mieszkańców w procesy decy-
zyjne zapadające w mieście, bo 

to oni najlepiej rozumieją spe-
cyfikę swojego najbliższego są-
siedztwa, znają jego bolączki. 
Dlatego, zgodnie z zapowiedzią, 
prezydent Aleksander Miszalski 
wychodzi do mieszkańców, aby 
wsłuchać się w ich głos i wspól-
nie wypracować rozwiązania 
zgłaszanych przez nich proble-
mów. Teraz pozostaje czekać na 
efekty tych spotkań i rozmów. 
Natomiast już dziś dziękujemy 
Mieszkańcom Bieńczyc, którzy 
zechcieli skorzystać z tego za-
proszenia i podjęli dialog z wła-
dzami Miasta. Dziękujemy za 
obecność i kulturę słowa, jeste-
śmy z Was dumni. 
Warto przy okazji wspomnieć, że 
Prezydent MK oraz jego zastępcy 
ocenili to spotkanie, jako mery-
toryczne i dobrze przygotowane. 

Fot. Tom Rollauer

TRADYCYJNE SPOTKANIE SENIORÓW 
PRZY WIELKANOCNYM STOLE

400 seniorów z Dzielnicy XVI 
spotkało się „przy tradycyjnym 
jajeczku” .  Organizacja wy-
darzenia była możliwa dzięki 
środkom finansowym z budże-
tu Rady Dzielnicy XVI oraz go-
ścinności uczniów i nauczycieli 
z Zespołu Szkół Gastronomicz-
nych  nr 1. 

O tym jak bardzo taka inicjatywa 
jest potrzebna świadczy ogrom-
ne zainteresowanie i bardzo po-
zytywny odbiór tego wydarzenia. 
- Jestem zawsze obecny na  Wiel-
kanocnym spotkaniu bieńczyc-
kich seniorów. Słyszę ich opinię, 
widzę ich reakcje i jestem prze-
konany, że to bardzo dobrze wy-
dane pieniądze. Dla sporej liczby 
uczestników  to jedyna okazja do 
spożycia tradycyjnego śniadania 
Wielkanocnego w towarzystwie 
innych osób, dla części jedyna 
okazja do eleganckiego ubrania 
się i wyjścia z domu – zauważa 
Zygmunt Bińczycki przewodni-
czący Rady i Zarządu Dzielnicy 
XVI. Tradycyjnie już zaproszenie 
na spotkanie przyjęli uczestni-
cy działających w Bieńczycach  
3 Centrów Aktywności Seniora,  
członkowie Polskiego Związku 
Emerytów Rencistów i Inwalidów 
Oddział Nowa Huta, członkowie 
Stowarzyszenia Przyjaźń uczest-
nicy Krakowskiego Centrum 
Seniora z ul. Okulickiego oraz 
członkowie Komisji Emerytów 

i Rencistów NSZZ Solidarność 
przy Mittal Steel S.A.  oraz po raz 
pierwszy członkowie działającej 
przy MOPS grupy wsparcia dla 
osób z niepełnosprawnościami 
„Przyjaciele”. 
Tego dnia wszyscy oni stanowili 
jedną wielką bieńczycką rodzinę. 
Goszczące na twarzach uczest-
ników i zaproszonych gości 
uśmiechy serdeczne rozmowy i 
ciepła atmosfera czyniły to wy-
darzenie wyjątkowym.  – Cieszę 
się, że mogłam tu przyjść. Miło 
było ładnie się ubrać i uczesać. 
Nie mam zbyt wielu okazji do tego 
by wyglądać odświętnie. Dziś po-
czułam się naprawdę wyjątkowo, 
zapomniałam o dokuczającej mi 
na co dzień samotności- wyznaje 
jedna z uczestniczek. 
Warto dodać, że oprócz  tradycyj-
nego i bardzo elegancko podane-
go jedzenia seniorzy otrzymują 
również pełna obsługę kelner-
ska, którą zapewniają uczniowie 
Zespołu Szkół  Gastronomicz-
nych nr 1 pod opieka nauczycieli.  
Warto też podkreślić, że zauwa-
żają i doceniają pracę uczniów. 
– Rozmowy i serdeczne podejście 
sprawiają, że czujemy się jak w 
rodzinie  a wytwornie zastawio-
ny stół i profesjonalna obsługa , że 
jak w najlepszej restauracji. Wiel-
ka szkoda, że takie spotkania są 
tylko na Święta – podsumowują 
emerytki. 

Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,
 radosnego, wiosennego nastroju , serdecznych 

spotkań w gronie rodziny i przyjaciół życzą 

Rada i Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce


